云南燃一有限责任公司聚氯乙烯、聚乙烯、聚丙烯采购项目（1 标段）

入围候选人公示

云南燃一有限责任公司聚氯乙烯、聚乙烯、聚丙烯采购项目（1 标段）(项目编号：

HCZB01202405002)于 2024年 5月 31日 9时 30分在云南省昆明市北京路900号颐高数码中心

A座 15 楼昆明华辰招标代理有限公司会议室进行公开招标，已完成评标工作，现将本项目入

围候选人公示如下：

第一入围候选人：永州市国创新材料有限公司

入围期限：合同签订后 6个月，具体交付时间按招标人要求执行；

交货地点：云南省曲靖市陆良县招标人指定地点；

质量承诺：满足国家及行业现行相关标准，符合招标人验收要求，满足招标文件“第五

章 供货要求”；

其他承诺：/。

第二入围候选人：惠州启耀丰源塑胶科技有限公司

入围期限：合同签订后 6个月，具体交付时间按招标人要求执行；

交货地点：云南省曲靖市陆良县招标人指定地点；

质量承诺：满足国家及行业现行相关标准，符合招标人验收要求，满足招标文件“第五

章 供货要求”；

其他承诺：我公司若在项目实施过程中被确定为实际供应商，在其生产经营正常的情况

下，我公司保证足量完成当次的供货量，若特殊原因导致其生产经营受影响无法足量完成当

次的供货量的，我公司提前 5天书面通知甲方。

第三入围候选人：昆明紫溪塑业发展有限公司

入围期限：合同签订后 6个月，具体交付时间按招标人要求执行；

交货地点：云南省曲靖市陆良县招标人指定地点；

质量承诺：满足国家及行业现行相关标准，符合招标人验收要求，满足招标文件“第五

章 供货要求”。

第四入围候选人：北京诚盟树脂化工有限公司

入围期限：合同签订后 6个月，具体交付时间按招标人要求执行；

交货地点：云南省曲靖市陆良县招标人指定地点；

质量承诺：满足国家及行业现行相关标准，符合招标人验收要求，满足招标文件“第五

章 供货要求”。

根据《中华人民共和国招标投标法》及相关法律、法规的规定，现将本项目入围候选人

予以公示，接受社会监督，公示期为 2024 年 6 月 3 日至 2024 年 6 月 5 日。如有异议请于公

示结束日期前向招标人或招标代理机构实名书面提出。

招 标 人：云南燃一有限责任公司

地 址：曲靖市陆良县板桥镇芳华镇

联 系 人：章老师

联 系 电 话：13769526771

招标代理机构：昆明华辰招标代理有限公司

地 址：昆明市北京路 900 号颐高数码中心 A座 15 楼

联 系 人：陈恩莲、李红丽、唐春梅、侯圣美

联 系 电 话：15808811081、15198845058

传 真：0871-64885090

电 子 邮 箱：710269680@qq.com

mailto:710269680@qq.com